2015年10月1日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ　会長・幹事　各位
                                                                国際ロータリー第2790地区
2015-16ガバナー　櫻木英一郎
地区幹事長　　　　梶原　等

2016年ロータリー国際大会　ソウル国際大会ご登録のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶びも申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　さて、2015-16年度の国際大会は2016年5月28日から6月1日まで、ソウルで国際大会が開催されます。第2790地区では300人以上の登録を目標としています。
つきましては、地区として各クラブの登録(予定)状況の確認をさせていただきたく存じます。下記項目につきましてご記入の上ご返信くださいますようお願いいたします。
なお、地区のツアー、千葉ナイトは参加者数の見通しが立ちにくい事、ホテル会場費等の高騰とその費用前払金の発生等により開催いたしません。
ただし国際大会の期間は、航空券・宿泊予約が集中いたしますので、旅行日程(案)と旅費を添付いたします。ご参照くださいますようお願いいたします。
旅行の手配が困難な場合は、ガバナー事務所では千葉ロータリークラブの旅行企画に参加等の相談ができる場合がありますので問い合わせください。
敬具

※ご記入の上、ＦＡＸまたはメールにて１０月２３日(金)までにご回答ください。

該当するものを○で囲んでください。

◆ソウル国際大会に　　	　・登録します（登録しました）　→　登録(予定)人数　　　　　　人

さらに大会参加のための旅行計画は　・　計画済み　　です
・　未 計 画　　です
			　・登録しません

 クラブ名　　                                  ロータリークラブ

報告担当者　役職：　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

返信先　ガバナー事務所　FAX　０４３－３０７－２７９１
E-mail　15-16gov@rid2790.jp
〒260-0042 千葉市中央区椿森3-1-1-301
Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791　E-mail：15-16gov@rid2790.jp
2015-16ガバナー 櫻木英一郎事務所
[image: ]

image1.wmf

image20.wmf